宮崎県社会人バスケットボール連盟 理事長 中山 慎子

本年度(令和元年度)のチーム・選手登録について

平素より当連盟の事業にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 新システムteamJBA(新会員登録管理システム)より新年度登録受付中です。 不慣れなシステムに連盟スタッフも戸惑いながらの登録作業がつづいておりますが JBAホームページのマニュアルをご覧いただき登録作業をお願いいたします。

◎更新登録チーム代表に方へ…総会までに登録完了をお願いします。

JBA(公財)日本バスケットボール協会のホームページよりログイン

http://www.japanbasketball.jp

より ページ内右バナーのTeamJBA→ログイン画面より チーム登録(チーム登録はチーム代表が行う@30,000円/年)及び 選手登録(選手登録の基本は選手本人です@3,000円/年)をお願いいたします。

◎新規登録チーム代表の方…総会までに登録完了をお願いします。

JBA(公財)日本バスケットボール協会のホームページより

http://www.japanbasketball.jp

- より ページ内右バナーのTeamJBA→ログイン画面より チーム責任者→新しくチームを作る方はこちら からお願いします。 カテゴリー: 一般 オープン です。
- ○宮崎県社会人バスケットボール連盟総会にてリーグ戦参加料は 決定されます。
- ※リーグ戦参加にはJBA登録が必須です。
- ※参考/昨年(2018年度)のリーグ戦参加料は、@25,000円です。

2019(令和元年)年度 宮崎県社会人バスケットボール連盟総会

日程:2019年5月6日紀 会場:清武町文化会館